
 1 

                                                                           Uchwała Nr XII/101/2015                                                                                                 
                                                                           Rady Gminy Brzeziny 
                                                                           z dnia 30.11.2015r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 26/IV/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 lutego 2015r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji  „ 
Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzeziny”” 
realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r.poz.1515) oraz art.89 ust.1 pkt. 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm.) 
Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
§ 1 uchwały Nr 26/IV/15 Rady Gminy Brzeziny w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie operacji  „ Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzeziny”” realizowanej w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, otrzymuje brzmienie: 
 
§1.’’Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę  z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie operacji „ Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Brzeziny”  do kwoty 111.317,00zł ( słownie: sto jedenaście 
tysięcy trzysta siedemnaście zł 00/100), realizowanej w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.” 
  
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XII/101/15  Rady Gminy Brzeziny z dni a 30.11.2015r. 
 
W dniu 09 września 2013r. została zawarta umowa pomiędzy Samorządem 
Województwa Wielkopolskiego a Gminą Brzeziny w sprawie przyznania pomocy w 
ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętej 
PROW na lata  2007-2013.Powyzsza pomoc przeznaczona została na 
dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „ Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeziny”. Na powyższe zadanie zaciągnięto 
pożyczkę w wysokości 111.317,00 zł, pozostałą cześć wydatków sfinansowano 
środkami własnymi budżetu. 
 
 
 
 


